Постановление Правительства Санкт-
Петербурга от 31 мая 2017 г. N 410 "О
заключении концессионного
соглашения о реконструкции и
эксплуатации объектов спорта:
спортивных сооружений,
расположенных на земельном участке
по адресу: Санкт-Петербург,
муниципальный округ Гражданка,
ул. Верности, участок 91, без
проведения конкурса"
В соответствии с частью 3 статьи 22, частью 1 и частью 4.10 статьи 37
Федерального закона "О концессионных соглашениях", учитывая, что в
сорокапятидневный срок после размещения на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
www.torgi.gov.ru предложения акционерного общества "Футбольный клуб
"Зенит" от 16.03.2017 N 1\202\02-01\ о заключении концессионного соглашения
о реконструкции и эксплуатации объектов спорта - спортивных сооружений,
расположенных на земельном участке по адресу: Санкт-Петербург,
муниципальный округ Гражданка, ул. Верности, участок 91, не поступили
заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного
соглашения от иных лиц, Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Заключить с акционерным обществом "Футбольный клуб "Зенит"
концессионное соглашение о реконструкции и эксплуатации объектов спорта:
спортивных сооружений, расположенных на земельном участке по адресу:
Санкт-Петербург, муниципальный округ Гражданка, ул. Верности, участок 91,
без проведения конкурса на условиях в соответствии с приложениями N 1 и 2
(не приводятся).

2. Утвердить:

2.1. Условия концессионного соглашения о реконструкции и эксплуатации
объектов спорта: спортивных сооружений, расположенных на земельном
участке по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Гражданка,
ул. Верности, участок 91, согласно приложению N 2 (не приводится).

2.2. Порядок заключения концессионного соглашения о реконструкции и
эксплуатации объектов спорта: спортивных сооружений, расположенных на
земельном участке по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ

Гражданка, ул. Верности, участок 91, согласно приложению N 3 (не
приводится).

2.3. Требования к концессионеру по концессионному соглашению о
реконструкции и эксплуатации объектов спорта: спортивных сооружений,
расположенных на земельном участке по адресу: Санкт-Петербург,
муниципальный округ Гражданка, ул. Верности, участок 91, согласно
приложению N 4 (не приводится).

3. Контроль за выполнением постановления остается за Губернатором Санкт-
Петербурга.

Губернатор
Санкт-Петербурга Г.С. Полтавченко

	Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 31 мая 2017 г. N 410 "О заключении концессионного соглашения о реконструкции и эксплуатации объектов спорта: спортивных сооружений, расположенных на земельном участке по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Гражданка, ул. Верности, участок 91, без проведения конкурса"